

HEALTH CONSULT ApS

Benedvænget 1
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2017

Nils Roe Eriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HEALTH CONSULT ApS Benedvænget 1 2830 Virum Telefonnummer: 45852471 CVR-nr: 31071860 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark Lyngby afdeling 2800 Lyngby

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet har i 2016 været at udføre konsulentarbejde inden for hospitalsrådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat minus kr. 212.712 overføres til næste år.

Grundet voldsom nedgang i omsætningen fra Norge, betragter selskabets ledelse ikke årets resultat som tilfredsstillende..

Selskabets samlede egenkapital andrager herefter kr. 230.332

Der vil ikke blive udbetalt udbytte for dette indkomstår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er efter ledelsen skøn ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets udløb, der ville kunne forrykke selskabets finansielle situation.

Balance:

Balancen er optillet i kontoform.

Der forfindes hverken materielle - eller immaterielle aktiver i selskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		352.485	939.971
Ejendomsomkostninger	1	-17.916	-21.600
Administrationsomkostninger	2	-57.054	-67.817
Bruttoresultat		277.515	850.554
Lønninger		-429.148	-663.920
Andre personaleomkostninger		-5.027	-5.874
Andre driftsomkostninger	3	-54.797	-140.106
Resultat af ordinær primær drift		-211.457	40.654
Andre finansielle indtægter		140	362
Andre finansielle omkostninger		-1.416	-829
Ordinært resultat før skat		-212.733	40.187
Skat af årets resultat		21	-12.439
Årets resultat		-212.712	27.748
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-212.712	27.748
I alt		-212.712	27.748

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.412	159.000
Tilgodehavender i alt		5.412	159.000
Likvide beholdninger		233.924	453.318
Omsætningsaktiver i alt		239.336	612.318
Aktiver i alt		239.336	612.318

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		318.044	328.641
Overført resultat		-212.712	27.748
Forslag til udbytte		0	-49.900
Egenkapital i alt		230.332	431.489
Skyldig selskabsskat		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	24.165
Skyldig selskabsskat		-6.000	7.979
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	-3.742	69.610
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.746	29.175
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	49.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.004	180.829
Gældsforpligtelser i alt		9.004	180.829
Passiver i alt		239.336	612.318

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital, primo	431.489	431.489
Forhøjelse (nedsættelse) af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	11.555	11.555
Årets resultat	-212.712	-212.712
Egenkapital, ultimo	230.332	230.332

Noter

1. Ejendomsomkostninger

Husleje el, varme, Benvedvænget	kr. 12.000
Inventaranskaffelser u. 12.900	kr. 5.916
Ialt	kr. 17.916

2. Administrationsomkostninger

Kontorudgifter, porto	kr. 1.081
Edb omkostninger	kr. 4.046
Telefon, bredbånd	kr. 18.255
Kontingent, forsikring	kr. 12.762
Regnskabsmæssig ass.	kr. 14.000
Div. omk	kr. 6.910
Ialt	kr. 57.054

3. Andre driftsomkostninger

Salgsomkostninger	kr. 43.468 heraf rejse og hotelomkostninger kr. 27.926
Km. godtgørelser	kr. 11.329
Ialt	kr. 54.797

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Tilgode merværdiafgift	kr. 3.760
SkyldigAmbi	kr. 18
Ialt	- kr. 3.742